



Medfinansieras av
Europeiska unionen

Optimera energiförbrukningen och sänk kostnaderna:

Energigenomgångar för offentliga verksamheter

Om projektet Elsmarta östra Mellansverige

Det här är ett erbjudande inom ramen av EU-projektet Elsmarta östra Mellansverige. Projektparter är Region Örebro län, Energikontoret i Mälardalen, Region Östergötland, Länsstyrelsen i Östergötland samt Region Sörmland.

Vi kommer tillsammans ta en övergripande roll för kapacitets-utmaningarna i omställningsarbetet i våra respektive regioner. Projektet är finansierat ur den Europeiska regionala utvecklingsfonden.



Kostnadsfri energigenomgång

Det här är ett kostnadsfritt erbjudande till dig som arbetar som tjänsteperson och ansvarar med energifrågor kopplat till en kommunal verksamhet, till exempel en skola, ett sjukhus eller en annan offentlig byggnad.

I dagens samhälle ökar kraven på hållbarhet och effektiv resursanvändning, framför allt när det handlar om offentliga verksamheter och lokaler. Samtidigt behöver kostnaderna hållas nere. Med en energigenomgång kan du både nå miljömål och spara pengar. Just nu erbjuder Energikontoret Region Örebro län, genom projektet *Elsmarta östra Mellansverige*, kostnadsfria energigenomgångar för offentliga verksamheter.

Vad är en energigenomgång?

En energigenomgång är en grundlig analys av verksamhetens energianvändning. Syftet är att identifiera mönster i energiförbrukningen. Under energigenomgången kartlägger vi var energiförbrukningen är ineffektiv och vilka områden som kan optimeras. Därefter får du konkreta rekommendationer och förslag på förbättringar. Du får en skräddarsydd handlingsplan som hjälper verksamheten att använda energi på ett smartare och mer hållbart sätt – utan att påverka funktion eller komfort.

Fördelar med en energigenomgång

- Sänkta energikostnader** – Genom att identifiera och åtgärda ineffektiva områden kan verksamheten sänka sin totala energiförbrukning och därmed sina driftkostnader.
- Hållbarhet och miljöansvar** – En lägre energiförbrukning minskar även klimatpåverkan och hjälper verksamheten att uppfylla miljökrav och hållbarhetsmål.
- Bättre inomhusklimat** – Genom att optimera värme, ventilation och belysning inomhusklimatet bättre, vilket skapar en mer trivsamt arbets- och lärmiljö för alla som arbetar och vistas i lokalerna.
- Kompetent rådgivning** – Energigenomgången resulterar i en skräddarsydd handlingsplan. Du får rådgivning och konkreta förslag som är anpassade efter just din verksamhets specifika behov, vilket underlättar implementeringen av effektiva energilösningar.

Så går det till

Under energigenomgången undersöker vi allt från uppvärmning, ventilation och belysning till byggnadens isolering, drift och elektriska system. Därefter får du en rapport med tydliga rekommendationer om praktiska åtgärder och prioriteringar för att förbättra energianvändningen. Du får också en ökad förståelse för hur energin används och vilka åtgärder som är möjliga att genomföra.

Boka din energigenomgång idag

Ta chansen att göra din verksamhet både grönare och mer resurseffektiv. Skanna QR-koden för att läsa mer om projektet eller kontakta oss direkt på:

Krister Lauri

Telefonnummer: 019-602 76 90

Mejladress: krister.lauri@regionorebrolan.se

